РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  16 ноября 2017 года                                                                                     №  114

Об утверждении проекта  местного              бюджета муниципального района на   2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области, решением постоянной комиссии по экономическому развитию бюджету, налогам и финансам

    Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить проект местного бюджета муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – местный бюджет) по основным характеристикам в следующих объемах:
1) общему объему доходов местного бюджета на 2018 год в сумме         183089,0 тысяч рублей, в том числе:
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме            150848,8 тысяч рублей;
2) по общему объему расходов местного бюджета на 2018 год в сумме                          183089,0 тысяч рублей;
3) общий объем доходов местного бюджета на плановый период 2019 года          в сумме 177522,3 тысяч рублей;
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме               143750,3 тысячи рублей;
4) общий объем доходов местного бюджета на плановый период 2020 года     в сумме 182521,7 тысячи рублей;
- объем безвозмездных поступлений местного бюджета в сумме                                      147350,1 тысячи рублей;
5) общий объем расходов местного бюджета на 2019 год в сумме               177522,3 тысяч рублей;
6) общий объем расходов местного бюджета на 2020 год в сумме        182521,7 тысяч рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в районной газете «Заря».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на председателей постоянных  комиссий  Совета депутатов.

Глава муниципального образования                          Председатель Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                 районного  Совета депутатов

                                        С.А. Гуляев                                              А.Н. Васильев

image1.wmf